

Odberateľ: Mesto Komárno

Dodávateľ: DARTON s.r.o.

Stavba : Komplexná obnova fasády NKP-Zichyho palác v Komárne

Objekt : Oplechovanie štítu a odstránenie betónovej rímsy

ODIS oceňovanie stavieb

## Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu
<b>PRÁCE A DODÁVKY PSV</b>							
1	901122R01		Odstránenie betónovej rímsy	18,750		6,87	128,81
2	764 764152112		Montáž oplechovania podbitia strechy farebným plechom	13,200 m		7,50	99,00
3	MAT 551235R01		Oplechovanie podbitia strechy - farebný plech	13,200 m		28,50	376,20
4	764 764R12301		Oprava výdreví podbytia	13,200 m		12,31	162,49
5	764 764R12302		Očistenie a úprava v mieste napojenia	13,200 m		5,39	71,15
6	764 998764202		Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 12 m	7,088 %		4,58	32,45
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				<b>870,10</b>			<b>870,10</b>
Za rozpočet celkom				<b>870,10</b>			<b>870,10</b>
DPH (20%)				<b>174,020</b>			<b>174,020</b>
Za rozpočet celkom s DPH				<b>1 044,120</b>			<b>1 044,12</b>

DARTON s.r.o.